AACTA DE SESIÓN EXTRAORDINARIA DE LA COMISIÓN ORGANIZADORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR

En el distrito de Villa El Salvador, a los nueve días del mes de julio 2015, siendo las 10:00 horas, en la Sala de la UNTELS, se reunieron los miembros de la Constitución de la Constit En el distrito de Villa El Salvador, a los nueve días del mes de junto 25 de la Comisión Organizadora de la UNTELS, se reunieron los miembros de la Comisión Sesiones de la Presidencia de la Comisión Organizadora de Lima Sur, Dra. Tarcila Amelia Cabrera Salassión Sesiones de la Presidencia de la Comisión Organizadora de la UNITECO. Dra. Tarcila Amelia Cabrera Salazar de Organizadora de la Universidad Nacional Tecnológica de Lima Sur, Dra. Tarcila Amelia Cabrera Salazar de Organizadora de la Universidad Nacional Tecnológica de Lima Sur, Dra. Tarcila Amelia Cabrera Salazar de Organizadora. Dr. Eddy William Gives Mujica, Vicepresidente Académia de Cabrera Salazar de Carcila Amelia Cabrera Salazar de Comisión Organizadora. Organizadora de la Universidad Nacional Tecnológica de Lima Sur, Dr. Cabrera Salazar de Morales, Presidenta de la Comisión Organizadora, Dr. Eddy William Gives Mujica, Vicepresidente Académico, Dr. Morales, Presidenta de la Comisión Organizadora, Dr. Eddy William Gives Mujica, Vicepresidente Académico, Dr. Eddy William Gives Mujica, V Morales, Presidenta de la Comisión Organizadora, Dr. Eddy william Character Elvis Martínez Flores, Jefe de la Oficina Jorge Lescano Sandoval, Vicepresidente de Investigación, Abog. Héctor Elvis Martínez Flores, Jefe de la Oficina Jorge Lescano Sandoval, Vicepresidente de Investigación, Abog. Héctor General de Administración y Ma.Tc. Politica Jorge Lescano Sandoval, Vicepresidente de Investigación, Abog. ...

Mg.Tc. Roberto de Asesoría legal, Eco. Emilio José Chocobar Reyes, Director General de Administración y Mg.Tc. Roberto de Asesoría legal, Eco. Emilio José Chocobar Reyes, Director General de Administración y Mg.Tc. Roberto de Asesoría legal, Eco. Emilio Jose Chocobar Royes, Director de la Comisión de Organizadora. Esteban Gibson Silva, Secretario General, quienes dan inicio a la Sesión de la Comisión de Organizadora.

ORDEN DEL DÍA Y ACUERDOS:

1. Proveído Nº 2381-2015-UNTELS-CO-P

Ref. Oficio N° 345-2015-UNTELS-CO-P-SG-OGT

Asunto: Renuncia del Jefe de la Oficina de Certificación Grados y Títulos de la UNTELS. Asunto: Renuncia del Jefe de la Oficina de Certificación Grados y Asunto: Renuncia del Jefe de la Oficina de Certificación Grados y Títulos de Lefe de la Oficina de Certificación Grados y Títulos Se dio lectura a la Carta de tecna ub de julio de 2010, del mode de la Oficina de Certificación Grados y Títulos de la Oficina de Certificación Grados y Títulos de la

Por unanimidad se acordó:

Por unanimidad se acordo:
Aceptar a partir de la fecha la renuncia irrevocable presentada por el Mg. Teodoro Neri Díaz Leyva, como Aceptar a partir de la lecha la tenuncia inevocable production de la Universidad Nacional Tecnológica de Lima Sur,

Encargar a partir de la fecha a la Lic. Mirtha Ochoa Gamarra, como Jefe de la Oficina de Certificación Grados y Títulos de la Universidad Nacional Tecnológica de Lima Sur, UNTELS, con las responsabilidades que el

2. Proveído Nº 2416-2015-UNTELS-CO-P

Ref. Oficio N° 098-2015-UNTELS-CO-P-OCEPROINFRASEG

Asunto: Creación de Unidades Orgánicas de la Oficina Central de Proyectos e Infraestructura y Servicios

Se dio lectura al Oficio Nº 098-2015-UNTELS-CO-P-OCEPROINFRASEG de fecha 09 de julio de 2015 de la Jefa de la Oficina Central de Proyectos e Infraestructura y Servicios Generales, en el que manifiesta que se hace necesario el reconocimiento de las Unidades Formuladora y Ejecutora de Proyectos de Inversión Pública adscritas a la Oficina de Infraestructura y Obras; asimismo de la Unidad Evaluadora de Proyectos de Inversión Pública adscrita a la Oficina de Proyectos e Inversiones de la Universidad Nacional Tecnológica de Lima Sur (UNTELS), a fin de asegurar el cumplimiento de las competencias de la dependencia a su cargo.

Por unanimidad se acordó:

Crear las Unidades Formuladora y Ejecutora de Proyectos de Inversión Pública adscritas a la Oficina de Infraestructura y Obras; asimismo crear la Unidad Evaluadora de Proyectos de Inversión Pública adscrita a la Oficina de Proyectos e Inversiones de la UNTELS.

nabiendo otro asunto por tratar, siendo las 12:00 horas, la Presidenta de la Comisión de Organizadora dio por ninada la sesión, suscribiéndose la presente acta en señal de conformidad.

Dra. Tarcila Amelia Cabrera Salazar de Morales

Presidenta de la Comisión Organizadora

escano Sandoval Vicepresidente de Investigación

Dr. Eddy William Gives Mujica

Vicepresidente Académico

1



Eco. Emilio José Chocobar Reyes Director General de Administración Abog. Héctor Elvis Martinez Flores Jefe de la Oficina Central de Asesoria Legal

Mg.Tc. Roberto Esteban Gibson Silva Secretario General